
Seřízení a obsluha výrobní linky, bez nočních!
 30 000 - 38 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledáme šikovného a technicky zdatného seřizovače strojů, který bude součástí tříčlenného týmu seřizovačů
na směně. Pokud máte výuční list nebo vystudovanou SŠ v technickém oboru a zájem o práci ve výrobní
společnosti, rádi si s Vámi přiblížíme očekávání na osobním pohovoru. O naše zaměstnance se snažíme
pečovat, nabízíme férové finanční ohodnocení, individuální přístup a zajímavé benefity, mezi které patří třeba
výhodný mobilní tarif, dotované stravování nebo příspěvek na Vaši dovolenou. Zkušenosti na obdobné pozici
jsou vítány, nejsou však podmínkou. Pokud jste technicky zdatný a máte zájem se zapojit do našeho týmu,
zašlete nám svůj aktualizovaný životopis. Těšíme se na vaši odpověď a případnou spolupráci!

Náplň práce
seřízení a obsluha výrobní linky  
diagnostika a řešení drobných technických problémů  
pravidelná údržba  
manuální práce  

Požadavky
výuční list / SŠ technického oboru  
zkušenosti na obdobné pozici výhodou  
orientace ve výkresové dokumentaci  
znalost používání technických měřidel  

Nabízíme
dovolenou navíc  
výhodné tarify pro mobil  
stravování ve firmě  
příspěvek na stravování  
příspěvek na rekreaci  
příspěvek na penzijní připojištění  
slevu na firemní produkty  
možnost kariérně postoupit  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


